
VYBAVENÍ, KTERÉ POTŘEBUJETE S SEBOU:

V dostatečném počtu: Trička, tepláky, krátké kalhoty, mikina, ručník.
Oblečení na spaní + teplé ponožky, spodní prádlo a ponožky na každý den, nepromokavé oblečení
pro pobyt venku (v honitbě, na večerní čekané).
Pevnou turistickou obuv vhodnou na pochod v délce cca 10 Km, přezůvky na internát, sálovou
obuv s bílou podrážkou do tělocvičny i na venkovní hřiště, nepromokavá obuv nebo holínky.
Pláštěnku, čepici proti sluníčku, toaletní potřeby.
Lůžkoviny jsou zajištěny na internátu.

Pro společné vystoupení: slušné kalhoty/sukně (i polodlouhé), slušné tričko bez nápisu, ideálně vše
tmavé barvy (tmavě zelená, černá, hnědá).
Nezapomeňte  láhev  na  pití,  baterku  +  náhradní  baterie,  nutností  je  OPALOVACÍ  KRÉM  a
REPELENT.
 
Děti budou dále potřebovat menší batoh na oblečení a svačinu. Toto základní vybavení samozřejmě
dle Vašeho uvážení doplňte, menším dětem pokud možno podepište.

Kapesné doporučujeme ve výši 250 – 500 Kč v menších bankovkách.

Léky,  které  dítě  pravidelně  užívá  (včetně  potravinových  doplňků  a  vitamínů)  odevzdejte
v originálním balení, nadepsané zřetelně jménem a dávkováním při odjezdu/nástupu na tábor.

Cennosti a mobilní telefony mohou mít děti u sebe, neručíme však za jejich poškození a ztrátu.

Rádi  bychom též upozornili,  že v době výukových aktivit  nebude používání  mobilních zařízení
povoleno. 


